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Composición Por porciónPor 100 g % VD (*)

Carbohidratos

Proteínas

Grasas totales

Grasas saturadas

Grasas trans

Fibra alimentaria

Calcio

Sodio

Vitamina A

Vitamina D

9

4

6

10

-

0

11

3

12

24

22 g

2,7 g

2,8 g

1,8 g

0 g

0 g

90 mg

51 mg

60 ug

1 ug

26 g

3,2 g

3,4 g

2,2 g

0 g

0 g

108 mg

61 mg

72 ug

1,2 ug

Tamaño de Porción: 120 g / 1 pote.
Porciones por envase: 1

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 Kcal u 8400 KJ. Sus valores diarios
pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.

150 Kcal/
634 KJ

125 Kcal/
528 kJ 8Valor energético
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LIBRE DE GLUTEN

Códigos EAN y DUN

CONT.
NETO

CONSERVACIÓN:
El producto debe mantenerse
a temperatura de 3 a 6ºC.

120g
Leche, sólidos de origen lácteo, leche en polvo 
descremada, azúcar, crema de leche, vitamina A, 
vitamina D, estabilizante: gelatina, goma xántica, 
goma garrofín y carragenina, colorante rocú, 
aromatizante artificial sabor a vainilla,
caramelo líquido.
CONTIENE LECHE, PUEDE CONTENER
DERIVADO DE SOJA.

INGREDIENTES:

MANFREY COOPERATIVA DE TAMBEROS DE 
COMERCIALIZACIÓN E INDUSTRIALIZACIÓN LTDA.

Güemes (0) 107. Tel/Fax (03564) 461145 L. Rotativas. 
C.C. N°7 X2413CDC Freyre. Córdoba. Argentina. 

www.manfrey.com.ar

Flan sin huevo 
sabor a vainilla.


